

## B.2 最高投标限价扉页

郎溪县梅定路与定埠港进港道路交叉口红  
绿灯及监控项目 工程

### 最高投标限价

最高投标限价（小写）： 296625.04  
（大写）： 贰拾玖万陆仟陆佰贰拾伍元零角肆分

招 标 人： （单位盖章） 造价咨询人： （单位资质专用章）

法定代表人  
或其授权人： （签字或盖章） 法定代表人  
或其授权人： （签字或盖章）

编 制 人： （造价人员签字盖专用章） 复 核 人： （造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间： 2019年12月25日 复 核 时 间： 2019年12月25日

### D.2 单项工程最高投标限价汇总表

工程名称：郎溪县梅定路与定埠港进港道路交叉口红绿灯及监控项目

第1页 共1页

[illegible]

说明：本表适用于单项工程最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

### D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：郎溪县梅定路与定埠港进港道路交叉口红绿灯及监控项目 标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	267276.85	
1.1	高清监控系统	61926.28	
1.2	交通信号控制系统	132402.56	
1.3	管线设施和接线井、井盖	72948.01	
2	措施项目费	1825.16	
2.1	夜间施工增加费	162.96	
2.2	二次搬运费	391.11	
2.3	冬雨季施工增加费	260.74	
2.4	已完工程及设备保护费	32.59	
2.5	工程定位复测费	293.33	
2.6	临时保护设施费	32.59	
2.7	行车、行人干扰增加费	65.18	
2.8	赶工措施费	586.66	
3	不可竞争费	3031.05	
3.1	安全文明施工费	3031.05	
3.2	工程排污费		
4	其他项目		
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	24491.98	
工程造价=1+2+3+4+5		296625.04	

### E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称: 郎溪县梅定路与定埠港进港道路交叉口红绿灯及监控项目 标段:

第1页 共8页

[illegible]

### E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称: 郎溪县梅定路与定埠港进港道路交叉口红绿灯及监控项目 标段:

第2页 共8页

[illegible]

### E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称: 郎溪县梅定路与定埠港进港道路交叉口红绿灯及监控项目 标段:

第3页 共8页

[illegible]

### E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称: 郎溪县梅定路与定埠港进港道路交叉口红绿灯及监控项目 标段:

第4页 共8页

[illegible]

### E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称: 郎溪县梅定路与定埠港进港道路交叉口红绿灯及监控项目 标段:

第5页 共8页

[illegible]



## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：郎溪县梅定路与定埠港进港道路交叉口红绿灯及监控项目 标段：

第6页 共8页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
26	080702001001	信号机遥控器	1、遥控器需要支持开机密码 2、遥控距离不低于50m 3、遥控器连续使用时间不低于10天 4、遥控器按键使用寿命不低于10万次 5、工作电压：遥控器最大工作电压为DC5V 6、无线通信频率：采用433MHZ载波进行数据传输 7、其他未尽详处详见设计图纸	个	1.000	450.00	450.00			
27	030504001001	管理服务器（信号灯）	1、CPU类型：Intel Xeon E7-4800 V2系列，主频：≥2.0GHz，核数：≥8，数量≥2 2、内存类型：DDR3 1600MHz，内存容量：≥64GB 3、硬盘容量：≥4块 10000转以上SAS 300G企业级，详见技术参数要求，含正版操作系统、正版防毒、杀毒软件 4、其他未尽详处详见设计图纸	台	1.000	32259.60	32259.60	210.00		
		分部小计					132402.56			
	0003	管线设施和接线井、井盖					72948.01			
28	040501004001	七孔梅花PE管	1、双侧铺设各1根：2750×2×1.2≈6600 2、材质：HDPE，公称外径：110mm 3、公称压力：>8Mpa 4、壁厚：>2mm 5、其他未尽详处详见设计图纸	m	300.000	23.86	7158.00	840.00		
29	040501004002	PE管	1、双侧敷设，三根DN75，壁厚3.5-4mm 2、其他未尽详处详见设计图纸	m	260.000	13.76	3577.60	728.00		

### E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称: 郎溪县梅定路与定埠港进港道路交叉口红绿灯及监控项目 标段:

第7页 共8页

[illegible]

### E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称: 郎溪县梅定路与定埠港进港道路交叉口红绿灯及监控项目 标段:

第8页 共8页

[illegible]



## 附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：郎溪县梅定路与定埠港进港道路交叉口红绿灯及监控项目 标段：

第1页 共1页

[illegible]

## H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：郎溪县梅定路与定埠港进港道路交叉口红绿灯及监控项目 标段：

第1页 共1页

[illegible]

## 附录I 税金计价表

工程名称：郎溪县梅定路与定埠港进港道路交叉口红绿灯及监控项目 标段：

第1页 共1页

[illegible]

# 主要材料价格表

工程名称：郎溪县梅定路与定埠港进港道路交叉口红绿灯及监控项目 标段：

第1页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	0103A03B67CB	镀锌铁丝 14号		kg	1.938	3.57	6.92	
2	0153A05B55CB	封铅 含铅65%锡35%		kg	4.380	22.22	97.32	
3	0203A13B51BW	橡胶垫 δ 2		m2	0.730	19.26	14.06	
4	0227A05B01CB	白布		kg	2.290	6.67	15.27	
5	0227A23B01CB	棉纱头		kg	0.350	6.00	2.10	
6	0301A07B07C05AK	膨胀螺栓 M12以下		套	8.160	1.30	10.61	
7	0301A07B07C55AK	膨胀螺栓 M8		套	4.080	0.25	1.02	
8	0301A07B07C71AK	膨胀螺栓 M6		套	4.080	0.17	0.69	
9	0301A07B07C71CD	膨胀螺栓 M6		10套	11.680	1.70	19.86	
10	0313A11B53BF	冲击钻头 φ 8		个	0.730	5.38	3.93	
11	0313A11B57BF	冲击钻头 φ 10		个	0.028	5.98	0.17	
12	0313A44B01AG	水砂纸		张	49.280	0.50	24.64	
13	0313A53B01CB	焊锡丝		kg	0.020	54.10	1.08	
14	0313A64B01AG	铁砂布		张	1.000	0.85	0.85	
15	0313A71B57BF	合金钢钻头 φ 10		个	1.460	2.80	4.09	
16	0401A01B51CB	水泥 32.5级		kg	530.796	0.46	244.17	
17	0403A17B01BT	中（粗）砂		t	1.904	194.17	369.64	
18	0405A33B19BT	碎石 5~40		t	2.800	165.05	462.14	
19	0409A45B01CB	膨润土		kg	287.000	0.39	111.93	
20	0413A15B53AQ	机砖 240×115×53		千块	3.136	486.75	1526.45	
21	1301A33B51CB	煤焦油沥青漆 L01-17		kg	15.252	6.84	104.32	
22	1305A97B01CB	沥青绝缘漆		kg	0.730	2.79	2.04	
23	1307A15B01CB	酚醛调和漆		kg	0.050	7.90	0.40	
24	1403A05B01CB	汽油		kg	3.650	6.77	24.71	
25	1409A01B01CB	电力复合脂		kg	0.410	20.00	8.20	
26	1409A09B01CB	黄油		kg	5.600	16.58	92.85	
27	1431A02B01CB	硬脂酸		kg	0.730	8.41	6.14	
28	1431A87B01CB	小苏打		kg	8.085	10.00	80.85	
29	1433A31B55CB	工业酒精 99.5%		kg	0.050	1.36	0.07	
30	1725A05B75BY~1	七孔梅花PE管		m	303.000	20.00	6060.00	
31	1725A05B75BY~2	PE管		m	262.600	10.00	2626.00	
32	2717A01B51AX	电气绝缘胶带 18mm×10m×0.13mm		卷	0.100	8.55	0.86	
33	2801A33B55CB	硬铜绞线 TJ-10mm2		kg	0.200	42.74	8.55	
34	2909A19B70BF	铜接线端子 DT-10		个	2.030	1.20	2.44	
35	2925A01B51AK	镀锌电缆吊挂 3.0×50		套	37.303	2.99	111.54	
36	2925A03B55AK	镀锌电缆卡子 2×35		套	170.966	2.26	386.38	
37	2927A33B57BY	热缩管 φ 50		m	0.150	2.28	0.34	
38	3409A23B01CB	脱脂棉		kg	0.060	17.86	1.07	
39	3411A13B01BV	水		m3	10.477	7.96	83.39	
40	3413A01B01BF	标志牌		个	43.873	1.37	60.11	



# 主要材料价格表

工程名称：郎溪县梅定路与定埠港进港道路交叉口红绿灯及监控项目 标段：

第2页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
41	3502A17B01AK	紧固件		套	2.000	2.20	4.40	
42	3601A09B01AK~1	复合井盖井座		套	31.000	120.00	3720.00	
43	3709A05B03CB	钢垫板 δ 1~2		kg	0.150	3.18	0.48	
44	8013A09B01CB	化学泥浆		kg	9.296	2.57	23.89	
45	8021A01B55BV	商品混凝土 C20 (泵送)		m3	3.024	553.40	1673.48	
46	CL-D00001	系统集成费、调试费		项	1.000	10000.00	10000.00	
47	CL-D00002	光缆租赁费		月	36.000	450.00	16200.00	
48	CL-D00003	辅材耗材		项	1.000	800.00	800.00	
49	CL-D00004	高清监控接入授权		项	1.000	4500.00	4500.00	
50	CL-D00005	系统集成费		项	1.000	4500.00	4500.00	
51	CL-D00006	信号机遥控器		个	1.000	450.00	450.00	
52	CL-D00007	从附近低压电线杆处取电		项	1.000	15000.00	15000.00	
53	Z1729A05B62BY~1	PE100		m	71.400	30.00	2142.00	
54	Z2535A03B01AK~1	车行灯		套	4.000	2300.00	9200.00	
55	Z2535A03B01AK~2	人行灯		套	8.000	1800.00	14400.00	
56	Z2705A11B01BF~1	防雷器		个	1.000	200.00	200.00	
57	Z2811A03B01BY-1~1	电力电缆 电缆截面 (mm2) ≤10		m	737.300	15.00	11059.50	
58	Z2825A03B01BY~1	48芯光缆		m	612.000	6.00	3672.00	
59	Z2825A03B01BY~2	光缆10芯		m	364.140	6.50	2366.91	
60	Z2825A03B01BY~3	光缆5芯		m	230.520	4.00	922.08	
61	Z2825A03B01BY~4	光缆3芯		m	158.100	3.00	474.30	
62	Z2919A29B05AK~1	信号灯杆（上部） 12~16m长伸臂		套	1.000	6400.00	6400.00	
63	Z2919A29B05AK~2	信号灯杆（上部） 12~16m长伸臂		套	4.000	7150.00	28600.00	
64	Z2919A35B01AK~1	人行灯立杆		套	8.000	900.00	7200.00	
65	Z3015A03B01BF~1	机柜（机架）		个	1.000	4800.00	4800.00	
66	Z3015A03B01BF~2	信号机机柜		个	1.000	7100.00	7100.00	
67	Z3621A01B53AV~1	标志板 1 以内		块	1.000	450.00	450.00	
68	ZC0001	高清球形网络摄像机 (含云台功能)		台	1.000	5700.00	5700.00	
69	ZC0002	光纤收发器		台	1.000	550.00	550.00	
70	ZC0003	0.5kv稳压电源		台	1.000	170.00	170.00	
71	ZC0003~1	稳压电源		台	1.000	170.00	170.00	
72	ZC0004	户外网络箱		台	1.000	500.00	500.00	
73	ZC0005	数字硬盘录像机		台	1.000	3100.00	3100.00	
74	ZC0006	集中协调式信号控制机		台	1.000	16500.00	16500.00	
75	ZC0007	管理服务器（信号灯）		台(套)	1.000	32000.00	32000.00	
		合 计					227126.24	